РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Керчикского  сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	26.09.2016
	х.Керчик-Савров
	№ 8

	О назначении на должность главы Администрации Керчикского сельского поселения

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение» и результата конкурса на замещение должности главы администрации Керчикского сельского поселения (протокол конкурсной комиссии № 1 от 21.09.2016г
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы Администрации Керчикского сельского поселения Аниканову Ольгу Ильдаровну с исполнением полномочий главы администрации сельского поселения с 27 сентября 2016 года.

2. Поручить председателю собрания депутатов – главе керчикского сельского поселения заключить контракт сроком на 5 лет

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «сельский вестник» и размещению на официальном сайте Керчикского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов – глава Керчикского сельского поселения

	В.К.Пересадченков